



WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na:

„Dostawa paliw dla SPZOZ w Krotoszynie II” Nr sprawy: DTR/1/56/22

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz

Zapytania do SWZ i projektu umowy:

1 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy i uzupełnieniu wniosku o założenie profilu na portalu, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?

Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych.

Wykonawca informuje, iż realizacja zamówienia od dnia podpisania umowy i wydanie kart do tego czasu nie będzie możliwe. Karty będą wydane po podpisaniu umowy i złożeniu zamówienia na Portalu - zgodnie z powyższym w ciągu do 10 dni roboczych od ich zamówienia. Transakcje w ramach umowy mogą być dokonywane tylko za pomocą kart paliwowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

2 Pytanie:

Czy Zamawiający zaakceptuje opłaty za karty:

- 0 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),
- 0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności)?

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje.

"Otwarci na zmiany, szanując tradycje, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów" - Nasza misja

3 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od konieczności prowadzenia kart drogowych i zaakceptowania tankowania za pomocą kart paliwowych oraz dodania do zapisów umowy, w przypadku wyboru Wykonawcy oferującego zakup za pomocą kart paliwowych następującego zapisu:

„Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów i kanistrów będących w użytkowaniu Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy – za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów będących w użytkowaniu Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.”?

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu podpisem osoby pobierającej paliwo. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: ”KOD PIN POPRAWNY”.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

4 Pytanie:

Czy Zamawiający dokona podziału zamówienia na części w ten sposób, aby przedstawiony w Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ pkt 1) SWZ podzielić na zakup na stacjach paliw (detal) oraz na zakup do agregatów z dostawą (hurt)? Wykonawca realizując bezgotówkową sprzedaż za pośrednictwem kart paliwowych nie ma możliwości dostarczania paliwa do agregatów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokona podziału.

5 Pytanie:

Czy Zamawiający wyznaczy inny dzień, z którego powinna zostać wskazana cena do przygotowania oferty? Wykonawca powinien mieć pełen ogląd cen stacji z danego dnia. Wykonawca proponuje określenie ceny np. z dnia 04.01.2022 lub 03.01.2022.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia określenie ceny paliwa na dzień zawarty w SWZ.

6 Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy oraz SWZ dopuścić zmianę terminu płatności na 30 dni od daty otrzymania faktury (formularz ofertowy pkt VI, umowa §4 ust. 3)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy, formularza ofertowego bez zmian.

7 Pytanie:

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności utrzymania rezerw paliwa przez Wykonawcę (SWZ OPZ pkt 1, formularz oferty pkt IV, umowa § 3 ust. 2 lit c))? Wykonawca nie ma możliwości zagwarantowania utrzymania rezerw paliwa na wypadek trudnej sytuacji na rynku paliwowym, zdarzeń losowych, stanów wyjątkowych etc.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy, formularza ofertowego bez zmian.

8 Pytanie:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu SWZ, aby stacja paliw posiadała monitoring i przekazywała go do wglądu na wniosek Zamawiającego (SWZ OPZ Rozdz. I, pkt 1, lit. a), formularz ofertowy pkt V)? Stacje paliw Wykonawcy posiadają monitoring jednak udostępnienie nagrania może nastąpić jedynie na wniosek organów ścigania.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

9 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów SWZ OPZ Rozdział I, pkt 3 poprzez zaakceptowanie, że tankowanie do kanistrów będzie możliwe jedynie za pośrednictwem kart paliwowych Wykonawcy, nie na podstawie jednorazowego upoważnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

10 Pytanie:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zawierania na zestawieniach nr karty drogowej (w zamian nr karty paliwowej), nazwiska kierowcy, zaoferowanego w ofercie opustu oraz ceny po opuszczeniu (na zestawieniach obowiązujących u Wykonawcy występuje podsumowanie wartości opustu oraz wartości po opuszczeniu danego paliwa lub grupy produktów) – (SWZ OPZ Rozdział I, pkt 3, umowa § 4 ust. 5)? Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny upust dla paliw.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy, formularza ofertowego bez zmian.

11 Pytanie:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pierwszeństwa tankowania oraz ograniczonego czasu tankowania (umowa § 3 ust. 2 lit. b))? Wykonawca nie ma możliwości zagwarantowania pierwszeństwa.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy, formularza ofertowego bez zmian.

12 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 5 ust. 1? Wykonawca wystawia Zamawiającemu faktury i pełna kwota musi zostać opłacona zgodnie z terminem płatności zawartym na fakturze.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy, formularza ofertowego bez zmian.

13 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 5 ust. 6 i ust. 7? Wykonawca na fakturze oraz załączniku do faktury nie zamieszcza informacji o numerze zamówienia towaru.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

14 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu rozpatrzenia reklamacji z 3 dni roboczych na 14 dni (§ 6 ust. 3)?

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

15 Pytanie:

Czy Zamawiający zaakceptuje poniższą procedurę reklamacyjną obowiązującą u Wykonawcy i doda poniższe zapisy do zapisów § 6?

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

16 Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisów w §10 umowy w następujący sposób:

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących w firmie Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.

3. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

4. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

5. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub

realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisów w §10 umowy na:

„1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są danymi zwykłymi i obejmują w szczególności imię, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, numer służbowego telefonu, służbowy adres email.

2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.

3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO.

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”

17 Pytanie:

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów w § 11 ust. 6 umowy? W związku z obowiązującym u Wykonawcy procesem reklamacyjnym, nie ma on możliwości aby się zrzec prawa do wstrzymania dostaw na wypadek opóźnienia w płatnościach przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

18 Pytanie:

Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa oraz produktów pozapaliwowych w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje zakupu przy użyciu kart.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem


DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zogwotnej w Krotoszynie
Beata Maj

Krotoszyn, dnia 30.12.2022r.